様式第10号（第11条関係）

川越町奨学金返還計画変更申請書

年   月   日
川越町教育委員会 様

 川越町奨学金の返還計画を変更したいので、下記のとおり申請します。

本

人

在学していた学校名  奨学生
番 号

氏名 印  住所

勤務先等  電話番号 自宅  携帯

保
護
者

氏名 印  住所

勤務先等  電話番号 自宅  携帯

連
帯
保
証
人

氏名 印  住所

勤務先等  電話番号 自宅  携帯

返還計画

① 借用総額 円

変更前の
返還計画

返還方法 月賦・半年賦・年賦
現在の計画での

返還回数
回

② 返還期日経過済の
返還回数

回
③ 返還期日経過済の

返還額計
円

④ 返還期日未経過の返還額（①－③） 円

返還計画変更開始年月 年      月返還分から

変更後の
返還計画

返還方法

月賦    半年賦    年賦

  （  月・  月）（  月）

※変更後の返還方法が
半年賦又は年賦の場合
は（ ）内に返還月を
記入してください

変更後の最終返還年月

年    月

⑤「④」の返還回数 回
変更後の総返還回数

（②＋⑤）
回

各回の返還額 円  最終回返還額 円

記入要領

１ 「返還方法」は、該当するものに○をつけてください。

２ ②、③には、滞納している分も含め、既に返還期日が過ぎている分を記入してください。

 ※ 滞納している分については返還計画変更の対象となりません。速やかに納付し、早期に滞納
を解消してください。

３ ④は、①の借用総額から③を差し引いた額です。この金額分の返還計画を変更することになり
ます。

４ ②と⑤の合計が、「月賦」の場合は120回以内、「半年賦」の場合は20回以内、「年賦」の場合は

10回以内になるようにしてください。返還方法を変更した場合は、返還期間の合算が10年を超え
ないようにしてください。

変更理由

備考

 １ 「変更理由」欄には、返還計画を変更しなければならない理由（本人の失職、家庭状況の変化等による経済的困窮等）

と、変更後の返還計画により必ず返還する旨の約束条項を記入してください。

 ２ 本人、保護者及び連帯保証人の住所・氏名は、それぞれ該当する方が自署してください。